АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.07.2022 г. № 1281
Об утверждении перечня организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ не реализован, не определена управляющая организация
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1..Утвердить перечень организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ не реализован, не определена управляющая организация, согласно приложению.
2..Обнародовать настоящее постановление в газете МУП ЕРМ СМИ «Воложка», разместить на официальном сайте Марксовского муниципального района и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.
3..Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Марксовского муниципального района Шевелу В.В.
Глава Марксовского

муниципального района                                                                     Д.Н. Романов

	Приложение
к постановлению администрации Марксовского муниципального  района

от  08.07.2022 г. № 1281

Перечень организаций для управления многоквартирным домом,

в отношении которого, собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ не реализован, не определена управляющая организация
	№ п/п
	Наименование юридического лица
	Место нахождения юридического лица
	Руководитель
	ОГРН
	Дата государственной регистрации юридического лица
	ИНН/КПП
	Лицензия
	Телефон

	1
	ООО УК«Тенденция»
	Саратовская обл.

г. Маркс,

ул. Энгельса, д. 75, помещ. 4
	Мазанов Сергей Александрович
	1226400001013
	06.04.2022 г.
	6449101968/644901001
	№ 064-000573 от 24.06.2022 г.
	89961289923

	Заместитель главы администрации

Марксовского муниципального района

	  В.В. Шевела